g *In Coena Domini* . Propter Confe-
 tionem Chrisimatis , quod mundationi
 animarum deseruit ; & in Euang. Missæ

de lauandis pedibus agitur . *Idem ibidem.*
 Adde vestem coenatoriam Christi fusile
 albi coloris , *ex Baron. supra cit.* hoc eo-
 dem tit.

h *Sabbato sancto , &c.* Nam Resurre-
 ctionis Angelus testis & nuncius stola
 candida coopertus apparuit . *Idem Innoc.*
 Vestimentum eius sicut nix . *Math. 28.*
 In Ascensione quoque Christi steterunt
 Angeli iuxta Apostolos in uestibus albis .
Act. 1. cuius ritus Paschalis meminit *Pal-
 ladius in libello de vita S. Nicete Lugd.*
i San-

i Sanctissime Trinitatis. Quis purior Deo? & hoc docet Directorium divini Officij ante annum 1557. citatum in Missali codem anno 1557. impresso Venerijs.

l Corporis Christi. Eadem ratione, qua supra, in Cœna Domini, color albus adhibetur.

m Transfigurationis Domini. Ex predicto Directorio, & Missali. nam in ea vestimenta eius facta sunt alba, sicut nix Matth. 17. Et nubes lucida obumbravit eos.

n Beatae Mariae Virg. Ex eodem Directorio, quia purior sub Deo Creatura nequit intelligi. Damascen.

o Angelorum. De quoru nitore Deus ad Luciferum: ubi eras, cum me laudaret astra matutina? Iob 38. & hac Innocent. III. loc. cit. in hanc Rubricam.

p Sancti Ioannis Baptiste. Qui natus est sine peccato, sanctificatus in utero idem ibidem.

q S. Ioan. Euang. Ex predicto Directorio. de quo tanquam de Virgine, & Virginis altero filio tunc fit Festum, nascēte Christo primogenito Virginis.

r Cathedra S. Petri Innocent. III. sup. in qua veneramur Petrum, tanquam Pontificem.

s Petri ad Vincula. Ex predicto Directorium ob eiusdem innocentiam declarandam, tum ob Angelicam liberationem. in albis enim forte Angelus apparuit Petro.

t In Conversione Sancti Pauli. Innocent. III. sup. ad significandam primam eius sanctitatem baptisimalem.

u Omnim Sanctorum. In quo fulget præcipue nomen Deiparæ Virginis, &

leguntur eo die amicti stolis albis Innocent. III. Aliqui Trinitatem includunt in hoc Festo ob primum Festi Responsorium; sed Festum est Beatae Virginis, & Sanctorum, vt patet ex Martyrologio Romano.

x Confessorum. Ad indicandum can-dorem, & morum in illis, & doctrinæ in Doctoribus. Innocent. III. loc. cit. Idem fiat in Festo Stigmatum Sancti Francisci, Sacra Rituum Congregat. 9. Decembris 1623.

y Virginum, &c. In testimonium puritatis & castitatis earum, quia albo colore gaudet castitas.

z Consecratione Ecclesie. Nam Ecclesia virgineo nomine nuncupatur ab Apostolo 2. Cor. 11. Innoc. supra.